
2020 年 7 月 11 日 

清教学園中・高等学校 

校長 森野 章二 

 

 

第 1 回清教中学模試実施形態変更についてのお知らせ 

 

平素は本校の教育活動に対してご関心をお寄せくださり心より御礼申し上げます。 

さて表題にもあります通り、この度の模試についてはコロナ禍の情勢も勘案し、残念ではござ

いますが本校での開催を断念し、自宅受験の形で実施させていただくこととなりました。受験会

場の臨場感を味わっていただくことは叶いませんが、本番と同難易度、同傾向の問題に挑戦することで、受験

勉強の指標としていただければと存じます。ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

１．問題送付 ７月２０日（月）到着予定で以下のものを発送いたします。 

･算数と国語の問題冊子 

・答案返信用封筒 

 

２．自宅受験 算数国語ともに、解答時間は６０分です。 

 

３．返送方法 算数と国語の答案用紙のみを、同封の返信用封筒にてご返送ください。 

 ※答案用紙に「受験番号・名前」が正しく記入されているか、必ず確認してください。 

 

４．返送期限 ７月３１日（金）必着でお願いいたします。 

 

５．結果通知 ８月１７日（月）に以下のものを発送予定です。 

 ・個人成績表 

 ・度数分布表 

 ・設問別正答率一覧 

 

 

（お問い合わせ先） 

TEL 0721-63-8568（入試部直通） 

Mail nyushi@seikyogakuen.net 


